1

2023年４月28日

各 位

会 社 名 Ｓ Ｇ ホ ー ル デ ィ ン グ ス 株 式 会 社

代表者名 代表取締役会長兼社長 栗 和 田  榮 一

（コード番号：9143 東証プライム市場）

問合せ先 取締役 経営企画担当 川 中 子  勝 浩

（TEL 075-693-8850）

自己株式取得に係る事項の決定に関するお知らせ

（会社法第 459 条第１項の規定による定款の定めに基づく自己株式の取得）

当社は、2023 年４月 28 日開催の取締役会において、会社法第 459 条第１項の規定による定款の定めに基づき、

自己株式取得に係る事項について決議しましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．自己株式の取得を行う理由

当社は、株主還元の強化と資本効率の向上を図ることを目的として、自己株式の取得を実施することとい

たしました。なお、自己株式の取得価額の総額は、当社の財務状況及び株主還元方針などを総合的に勘案して

決定しております。

２．取得に係る事項の内容

（１） 取 得 対 象 株 式 の 種 類 当社普通株式

（２） 取得し得る株式の総数 6,490,000 株（上限）

（発行済株式総数（自己株式を除く。）に対する割合 1.03％）

（３） 株式の取得価額の総額 10,000,000,000 円（上限）

（４） 取 得 期 間 2023 年５月１日（月）から 2023 年９月 22 日（金）まで

（５） 取 得 方 法 株式会社東京証券取引所における市場買付け

（注）市場動向等により一部又は全部の取得が行われない可能性があります。

（ご参考）2023 年 4 月 28 日時点の自己株式の保有状況

発行済株式総数（自己株式を除く。） 630,215,268 株

自己株式数 10,179,132 株

以 上